

Objednávka č. VZMC250074 - Výměna dveří v bytě [REDACTED], Bobkova 737

Datum objednávky: 6.5.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček Pětidomí 177/3 160 00 Praha IČ: 01767798, [REDACTED]
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Bobkova 736, 737, 738, 739, Bryksova 740, 741, 742 [REDACTED]

Předmět objednávky: Výměna dveří v bytě [REDACTED] Bobkova 737

Objednáváme u Vás výměnu dveří v bytě [REDACTED] Bobkova 737

Přílohy

CN - Výměna dveří v bytě [REDACTED] Bobkova 737.pdf

Předpokládaná cena 81 531,00 Kč bez DPH	Termín dodání 30.6.2025
Splatnost neuvečeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	9.5.2025	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu výměny dveří v bytě Bobkova 737

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček, Nám. Dr. Holého 1054/13, Praha 8 IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková c	celkem
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	8,00000	78,00	624,00
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,00000	784,00	5 488,00
Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , prolipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	862,00	862,00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	150,00000	7,80	1 170,00
Dokončovací práce pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	100,00000	7,80	780,00
dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké, otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch, úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	4,00000	4 300,00	17 200,00
dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké, otevíravé; počet křídel 1; prosklení 1/3; povrch, úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	3,00000	4 300,00	12 900,00
dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vnější, š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hladké; EI 30; EI 30 min; DP2; třída bezpečnosti 2; otevíravé; počet křídel 1; plně	kus	1,00000	6 720,00	6 720,00
Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otevíravých, jednokřídlových	kus	7,00000	784,00	5 488,00
Dodávka zámků, štitků, klik vč. seřízení - dveře	ks	7,00000	1 568,00	10 976,00
Dodávka zámků, štitků, klik a kličů vč. seřízení - dveře bezpečnostní	ks	1,00000	2 352,00	2 352,00
Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí opalením nebo oklepáním	m2	8,00000	470,00	3 760,00
Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x emal.	m2	8,00000	627,00	5 016,00
Těsnění celocobvodové dveří	m	5,00000	259,00	1 295,00
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy.	m2	10,00000	110,00	1 100,00
Poplatek za skládku smíšeného odpadu	t	0,20000	4 000,00	800,00
Mimostaveništní doprava, režie	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem bez DPH				81 531,00 Kč
Celkem s 12% DPH				91 314,72 Kč